
NDE00E  1
979

NDE00E  1
981

NDE00E  1
982

NDE00E  1
984

NDE00E  1
985

NDE00E  1
986

NDE00E  1
987

NDE00E  1
988

NDE00H   1
27

NDE00H   1
47

NDE00H   8
41

NDE00H   9
71

NDE00H  1
047

NDE00H  1
048

NDE00H  1
238

NDE00H  1
239

NDE00E   6
60

NDE00E   6
61

NDE00E   6
72

NDE00E  1
758

NDE00E  1
764

NDE00E  1
766

NDE00E  1
827

NDE00E  1
828

NDE00E  1
829

NDE00E  1
918

NDE00E  1
920

NDE00E  1
922

NDE00E  1
923

NDE00E  1
925

NDE00E  1
926

NDE00H  1
299

NDE00H  1
300

NDE00H  1
305

Vi
ss

ch
em

or
sd

ijk

KOM

WLD

WLD

WLD

WLD

WLD

WLD

WLD

VE
RH
OO
GD
 M
AA

IPA
D

STUW

BOS

WLD

BOS
BOS

BOS

BOS

BOS

WLD

BLD

WLD

WLD

BOS

BOS

BLD

DODE EIK

EIK

ZINKER W
ATERLEIDING

REEDS GEREALISEERDE

 NATUURVRIENDELIJKE OEVE
R

UITSTROOMVOORZIENING
WATERGANG

Vi
ss

ch
em

or
sd

ijk

+16.96+16.88+16.80+16.72

+17.11

+16.72

1:1
0

10
0

10
1

102
(*)

10
3

10
4

10
5

10
6

10
7(
*)

1:1
0

1:1
0

1:1
0

1:10

1:10

1:5

1:10

1:10

1:10

+17.13

+17.45

+17.25

109

+15.97

+15.89

+15.81

+15.73

+15.65 +16.13+15.57

+15.57

+15.49

CASCADE/VISTRAP MET KRUINHOOGTES
EN PEIL BOVEN- EN BENEDENSTROOMS

NOODZAKELIJKE OPHOGING OP KADE (m.)
(KADEBREEDTE 3 OF 4M)

STEILRAND T.B.V. IJSVOGEL

BOSPROFIEL MET NATUURVRIENDELIJKE OEVER

BOOM / BOS

ONDERHOUDSPAD OP HOGE KADE (BREED 4.00M)

HALF OPEN PROFIEL MET NATUURVRIENDELIJKE OEVER

OPEN PROFIEL MET NATUURVRIENDELIJKE OEVER

LOCATIE DWARSPROFIEL

VERKLARING MAATREGELEN:

MINIMAAL VEREISTE KRUINHOOGTE KADE
(OPGAVE WATERSCHAP RIJN EN IJSSEL)
MINIMAAL VEREISTE KRUINHOOGTE KADE
(OVERGENOMEN VAN DE OVERZIJDE KADE)

1:1
0

OPHOGING EN/OF VERBREDING KADE
INCL. AANSLUITING OP ACHTERLAND

+15.97 +16.13+15.57
POOLRIFFLE MET KRUINHOOGTES
EN PEIL BOVEN- EN BENEDENSTROOMS

VERKLARING (BESTAAND):
KADASTRALE GRENS
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GASUNIE GEVAARLIJKE LEIDING
DATATRANSPORT
GAS HOGE DRUK
GAS LAGE DRUK
LAAGSPANNING
MIDDENSPANNING
DRUKRIOLERING
VRIJVERVALRIOLERING
WATERLEIDING

VERKLARING KABELS & LEIDINGEN:

OVERZICHT KAARTBLADEN
SCHAAL 1:25.000
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